
Kuchyně

Domácnost

V pohybu

Zahrada

Dílna

100375248

GRILLMEISTER

Plynový gril, 6+1, 18 kW
• 6 hořáků (ā 2,5 kW), boční hořák (3 kW)
• boční rošt pro udržení pokrmů v teple
• grilovací plocha: cca 69 x 35 cm

-600 Kč
1699.-

1099.-

-1100 Kč
3799.-

2699.-

-2000 Kč
4299.-

2999.-

-3000 Kč
6999.-

3999.-

-300 Kč
999.90

699.
90

-37 %
jednotlivě: 1749.70*

1099.-

Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.

lidl-shop.cz
7. 4. – 20. 4.

magazín duben Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz



-400 Kč
1199.-

799.-

-150 Kč
499.90

349.
90

TEFAL

Tlakový hrnec 
s napařovací vložkou 
Secure Click
• pro všechny druhy plotýnek 

vč. indukčních
• nástavec pro vaření v páře
• objem: cca 6 l

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Multifunkční 
mikrovlnná trouba 
s grilem a ventilátorem
• mikrovlnný ohřev, grilování, 

horkovzduch a kombinace
• 12 automatických programů
• příkon mikrovlny: 1 600 W

BOSCH

Automatický kávovar 
s napěňovačem mléka 
VeroCafe TIE20109 
• uživatelsky přívětivý displej Easy Select
• espresso, káva, cappuccino či latte 

macchiato na jedno stisknuti tlačítka
• objem nádržky na vodu: 1,4 l

SEVERIN

Retro chladnička 
a mraznička RKG 9201 
• užitný objem: 

- chladnička: cca 162 l 
- mraznička: cca 44 l

• spotřeba: 180 kWh/rok
• rozměry: cca 55 x 144 x 58 cm

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Mini trouba na pečení
• regulace teploty: cca 70–230 °C
• pečení, ohřívání a grilování
• 60minutový časovač
• příkon: 1 300 W

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Rýžovar
• nástavec na vaření v páře 

pro přípravu zeleniny
• objem syrové rýže: cca 1 l
• příkon: 400 W

100345632

100382427

100366676

100384390

100372004

100383017

-600 Kč
1699.-

1099.-

-1200 Kč
3999.-

2799.-

-2200 Kč
9999.-

7799.-

-2800 Kč
10999.-

8199.-

 Doporučuje 
94 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

 Doporučuje 
95 % zákazníků

2 Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

Kuchyně



-500 Kč
1499.-

999.-

SILVERCREST

Robotický vysavač s funkcí vytírání podlah
• 4 režimy čištění
• doba provozu: cca 70 min.
• sací výkon: až 2 kPa
• Li-Ion akumulátor: 2 400 mAh

SILVERCREST

Podlahový 
bezsáčkový vysavač
• akční rádius: cca 7 m
• objem: cca 0,6 l
• příkon: 850 W

SILVERCREST

Aku tyčový 
a ruční vysavač 2 v 1
• cyklónová bezsáčková technologie
• 3 stupně sání: Eco, Auto a Boost
• bezuhlíkový digitální motor: 400 W
• akumulátor: 2 500 mAh

SINGER

Šicí stroj 
Serenade 660L 
• stabilní kovový rám
• 60 šicích programů 

vč. 4 automat. knoflíkových dírek
• užitkové, strečové, 

dekorativní a quiltovací stehy

LIVARNO HOME

Komoda se 
4 zásuvkami 
Copenhagen
• zásuvky s hladkým chodem
• rozměry: cca 40 x 85 x 35 cm

AURIOL

Meteostanice 
s multisenzorem 
• zobrazuje: směr a rychlost větru, 

množství srážek, tlak vzduchu, 
vlhkost, teplotu uvnitř i venku aj.

• dosah multisenzoru: cca 150 m

100382810

100382766

100384609

100366108

100380621

-700 Kč
3299.-

2599.-

-1100 Kč
3799.-

2699.-

-1000 Kč
3999.-

2999.-

100380903

-400 Kč
1499.-

1099.-
 Doporučuje 

94 % zákazníků

 Doporučuje 
90 % zákazníků

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
98 % zákazníků

-1000 Kč
1999.-

999.-

3Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

Domácnost



EUFAB

Nosič jízdních kol Amber IV 
• přeprava až 4 jízdních kol
• vzdálenost mezi ližinami: cca 19 cm
• nosnost: cca 60 kg

CRIVIT

Zahradní trampolína, Ø 305 cm 
• silné polstrování vnějších tyčí a rámu
• konkávní konstrukce upevnění sítě s dvojitými oky
• rozměry: cca Ø 330 x 250 cm

F2

Dvoukomorový 
paddleboard 
Allround 10'6"
• všestranné využití
• rozměry: cca 320 x 84 x 15 cm
• nosnost: až 150 kg

CRIVIT

Městské elektrokolo 
X.2 All Black
• dojezd: cca 100 km
• akumulátor: 360 Wh; 

v sedlovce
• motor: 250 W / 45 Nm; 

v zadním náboji
• rám z hliníkové slitiny; výška: 57 cm
• kola 27,5"

100352185

850000364

100375185

100372128

-2500 Kč
8999.-

6499.-

-2000 Kč
4999.-

2999.-

-2500 Kč
7499.-

4999.-

-10000 Kč
32999.-

22999.-

-300 Kč
899.90

599.
90

CRIVIT

Prémiová 
masážní pistole
• vysokofrekvenční masáž 

s 10 stupni intenzity
• až 4 hodiny 

provozu na 1 nabití
• 5 nástavců

100387275

 Doporučuje 
84 % zákazníků

 Doporučuje 
100% zákazníků

 Doporučuje 
91 % zákazníků

Trekingový 
batoh, 40 l

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

bezuhlíkový 
motor

4 Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

V pohybu



Sada hliníkového balkónového 
nábytku se sklápěcím stolem, 3dílná
• deska stolu z eukalyptového dřeva; cca 70 x 70 x 74 cm
• 2x skládací polohovatelné křeslo; cca 59 x 109 x 66,5 cm

800008279

800008278

800008280

800008284

-700 Kč
2599.-

1899.-

Zahradní lavice
• hliníková konstrukce s práškovým lakováním
• nosnost: cca 200 kg
• rozměry: 

cca 112 x 91 x 58 cm

Zahradní box, 350 l
• odolný materiál 

ve vzhledu ratanu
• transportní kolečka
• rozměry: 

cca 119 x 58,5 x 52 cm

Boční markýza, 
160 x 300 cm
• plynule vytahovací
• odolný materiál 

odpuzující nečistoty
• hliníková konstrukce 

s práškovým lakováním

100386384

100386787

 Doporučuje 
90 % zákazníků

-400 Kč
1199.-

799.-
100386336  Doporučuje 

92 % zákazníků

Sada hliníkového 
zahradního nábytku 
s rozkládacím stolem, 7dílná
• rozkládací stůl: hliníková konstrukce, 

dřevěná deska, cca 150–200 x 74 x 90 cm
• 6x skládací polohovatelné křeslo

5dílná sada: 13 997,- 9 999,- 
9dílná sada: 20 995,- 14 999,-

ValenciaValencia
sériesérie

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

-400 Kč
1299.-

899.-

-31 %
jednotlivě: 17496.-*

11999.-

-30 %
jednotlivě: 5298.-*

3699.-

5Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

Zahradní 
nábytek



-37 %
jednotlivě: 1749.70*

1099.-

-31 %
jednotlivě: 1749.70*

1199.-

Nástěnný navíjecí buben s hadicí, 25 m
• pracovní tlak: 6 bar
• vhodný pro běžné systémy 12,7 mm (1/2")
• rozměry: cca 39 x 22,5 x 44,5 cm

GÜDE

Zahradní vozík 
s plachtou 
GGW 250
• vyklápěcí korba
• objem: cca 75 l
• nosnost: 

cca 250 kg

Nožový drtič
• tloušťka větví: až cca 40 mm
• otáčky naprázdno: 4 500 min-1

• příkon: 2 400 W

Benzínová sekačka na trávu
• výkon: 2,4 kW při 3 600 ot./min.
• nastavitelná výška sečení: cca 30–66 mm
• šířka sečení: cca 39 cm

Aku řetězová pila, 2 Ah
• délka lišty: 6" (15,3 cm)
• rychlost řetězu: 8 m/s
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

Aku nůžky na větve, 2 Ah
• na dřevnaté stonky a větve do Ø cca 28 mm
• Li-Ion akumulátor: 2 Ah
• nabíječka

100386598

100372044

100386411

100361327

800009105

800009104

-500 Kč
1699.-

1199.-

-700 Kč
2199.-

1499.-

-500 Kč
1899.-

1399.-

 Doporučuje 
81 % zákazníků

 Doporučuje 
86 % zákazníků

 Doporučuje 
80 % zákazníků

 Doporučuje 
100 % zákazníků

*Součet cen při 
nákupu všech 
jednotlivých 
komponentů 
sady.

-1300 Kč
4499.-

3199.-

6 Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

Zahrada



Kapovací a pokosová pila
• volnoběžné otáčky: 4 900 min-1 

• délka řezu: až 120 mm
• příkon: 1 500 W

Vysavač na mokré 
a suché vysávání 
• sací výkon: cca 240 W
• objem nádoby: cca 25 l
• příkon: 1 400 W

Tichý kompresor
• hlučnost: pouze 68 dB
• pracovní tlak: až 10 bar
• objem nádrže: 24 l
• příkon: 1 500 W

100384972

100382495

100386113

-600 Kč
1799.-

1199.-

-600 Kč
1799.-

1199.-

-1000 Kč
3499.-

2499.-

 Doporučuje 
84 % zákazníků

 Doporučuje 
91 % zákazníků

 Doporučuje 
93 % zákazníků

-300 Kč
999.90

699.
90

-750 Kč
1499.-

749.-

-400 Kč
999.90

599.
90

Aku rázový utahovák na kola auta
• max. točivý moment: 400 Nm
• počet úderů: 0–3 000 min-1

Aku multibruska 3 v 1
• vibrační, excentrický 

a delta brusný talíř
• otáčky naprázdno: 

až 10 000 min-1 (6 stupňů)
• počet kmitů: 

8 000–20 000 min-1

Aku úhlová bruska
• velikost kotoučů: do Ø 125 mm
• jmenovité otáčky: 2 500–11 500 min-1

100386976

100359664

100349089

 Doporučuje 
89 % zákazníků

Akumulátor a nabíječku 
lze objednat samostatně.

7Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

Dílna



*v porovnání s aku strunovou 
sekačkou PARKSIDE PRTA 20-Li C3

10 xaž o
delší životnost 
motoru*

2 další režimy otáček*

*v porovnání s aku nůžkami na 
živý plot PARKSIDE PHSA 20-Li B2

18 %až o
větší řezná 
plocha*

2 další režimy otáček*

800009103 Doporučuje 
92 % zákazníků

Vyobrazené akumulátory mají 
pouze ilustrativní charakter.

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

*

Elektrická řetězová pila
• délka lišty: cca 50 cm
• rychlost řetězu: až 16 m/s
• příkon: 2 500 W

-30 %
jednotlivě: 2598.80*

1799.-

-24 %
jednotlivě: 4998.70*

3799.-

100386704

Aku tlakový 
postřikovač na záda, 
Smart 4 Ah
• průtok: min. 61,8 l/h
• objem nádoby: cca 16 l
• Li-Ion akumulátor: 

Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

15 %až o vyšší výkon*

12 %až o delší lišta*

*v porovnání s elektrickou 
řetězovou pilou 

PARKSIDE PEKS 2200 A1

800009108

-700 Kč
2499.-

1799.-

Aku nůžky na živý plot, 
40 V, 2x Smart 4 Ah
• počet kmitů: 2 000 / 3 000 / 3 600 min-1

• délka řezu: cca 58 cm
• průměr větve: až 19 mm
• Li-Ion akumulátor: 

2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

800009107

Aku křovinořez 2 v 1 
40 V, 2x Smart 4 Ah
• 2 v 1: vyžínač a křovinořez
• volnoběžné otáčky: 

4 600 / 5 500 / 7 000 min-1

• průměr sečení: 34 cm / 25,5 cm
• Li-Ion akumulátor: 2x Smart 4 Ah
• dvojitá rychlonabíječka

-41 %
jednotlivě: 5098.70*

2999.-

*v porovnání s aku 
tlakovým postřikovačem 

PARKSIDE PDSA 20-Li C2

319 %až o vyšší průtok*

300 %až o
větší 
pracovní tlak*

8 Nabídka zboží platí od 7. 4. do 20. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Zákaznické doporučení platné k 28. 3. 2025.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarma30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů


